Fonte: Diário da Justiça [do] Conselho Nacional de Justiça, Brasília, DF, n. 57, 2 abr. 2014, p. 35.

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

PORTARIA CONJUNTA Nº 01 DE 21 DE MARÇO DE 2014

Institui Grupo de Trabalho para
propor soluções de gerenciamento
de atas de registro de preços e
elaborar Plano de Trabalho para o
Termo de Cooperação Técnica n.
021/2013.

OS DIRETORES-GERAIS DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL, DO

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA, DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR E A SECRE TÁRIA-GERAL DO
CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituído Grupo de Trabalho para propor soluções de

gerenciamento de ata de registro de preços e elaborar Plano de Trabalho para o
Termo de Cooperação Técnica n. 021/2013, composto pelos seguintes membros:

I Marcello dos Santos Lopes, Presidente da Comissão Permanente de
Licitação do Supremo Tribunal Federal;

II Getúlio Vaz, Presidente da Comissão de Licitação do Conselho
Nacional de Justiça;

III José Cipriano dosSantos Neto, servidor do Tribunal Superior
Eleitoral;

IV Roberto Allan Costa Santos, Presidente da Comissão Permanente
de Licitação, e Sidney Guimarães Palmeira, Subsecretário de Material e Patrimônio
do Conselho da Justiça Federal;

V Marcos França Soares, Coordenador de Licitações e Contratos do
Tribunal Superior do Trabalho;

VI Carlos Alberto Torres Cassimiro, servidor da Coordenadoria de
Compras e Contratos do Superior Tribunal de Justiça;

VII Lauro Cruzaltense Vieira Conceição, Diretor de Patrimônio e
Material do Superior Tribunal Militar;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Miguel Augusto Fonseca de Campos
Diretor-Geral do Supremo Tribunal Federal

Sérgio José Américo Pedreira

Diretor-Geral do Conselho Nacional de Justiça

http://www.cnj.jus.br/dje/jsp/dje/DownloadDeDiario.jsp?dj=DJ57_2014-ASSINADO.PDF&statusDoDiario=ASSINADO

Fonte: Diário da Justiça [do] Conselho Nacional de Justiça, Brasília, DF, n. 57, 2 abr. 2014, p. 35.

Gustavo Carib é de Carvalho
Diretor-Geral do Tribunal Superior do Trabalho

Athayde Fontoura Filho

Diretor-Geral do Tribunal Superior Eleitoral

Maurício Antonio do Amaral Carvalho
Diretor-Geral do Superior Tribunal de Justiça

Eva Maria Ferreira Barros

Secretária-Geral do Conselho da Justiça Federal

Luciano Teófilo de Melo Neto
Diretor-Geral do Superior Tribunal Militar

http://www.cnj.jus.br/dje/jsp/dje/DownloadDeDiario.jsp?dj=DJ57_2014-ASSINADO.PDF&statusDoDiario=ASSINADO